
 
 
Integrovaná střední škola Cheb, příspěvková organizace 
Obrněné brigády 2258/6, 350 02 Cheb 
tel.: 354408 011,734 522 684; e-mail: info@iss-cheb.cz www.iss-cheb.cz 
IČ: 00077461 DIČ: CZ00077461 IZO: 130002046 

  
 

PŘÍKAZNÍ SMLOUVA 
 
 
Integrovaná střední škola Cheb, příspěvková organizace 

se sídlem: Obrněné brigády 2258/6, 350 02 Cheb 

IČ: 00077461 

DIČ: CZ00077461  
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 21636331/0100  

zastoupená Mgr. Bc. Tomášem Maškem, ředitelem školy 

na straně jedné jako příkazník (dále jen „příkazník“) 

a 

ELROZ, a.s. 

se sídlem 

IČ: 
Průmyslová 278, 351 35 Plesná 
49789431 

DIČ: CZ49789431 

bankovní spojení:  .....................................   

Zastoupený: Ing. Pavlem Práznovským - Předsedou představenstva 

(zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, Spisová značka: B 377  

na straně druhé jako příkazce (dále jen „příkazce") 

uzavírají dle ustanovení § 2430 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů, tuto 

příkazní smlouvu 

1. Smluvní strany prohlašují, že žáci příkazníka vykonávají u příkazce na základě Smlouvy o obsahu a 
rozsahu praktického vyučování a podmínkách jeho konání ze dne 14. 9. 2018, (dále jen „Smlouva o 
praktickém vyučování“), produktivní činnost, za kterou je příkazce v souladu s ust. § 122 odst. 1 zákona 
č. 561/2004 Sb., zákon o předškolním, základním středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (dále 
jen "školský zákon"), povinen poskytovat žákům odměnu, a to minimálně ve výši určené příslušnými 
právními předpisy. 

2. Smluvní strany se dohodly, že příkazce bude svou povinnost k výplatě odměny žákům za produktivní 
činnost plnit prostřednictvím příkazníka. 

3. Příkazník se touto smlouvou zavazuje zajišťovat pro příkazce výplatu odměn žákům, kteří vykonávají u 
příkazce produktivní činnost na základě shora specifikované Smlouvy o praktickém vyučování, a kterým 
na odměnu vznikl nárok na základě ust. § 122 odst. 1 školského zákona. 

4. Jména žáků vykonávajících pro příkazce produktivní činnost jsou uvedena v citované Smlouvě o 
praktickém vyučování, kterou uzavřel příkazce s příkazníkem. Výše odměny žáků vychází z vnitřních 
předpisů příkazce při respektování platných právních předpisů pro odměňování za produktivní činnost.  

mailto:info@iss-cheb.cz
http://www.iss-cheb.cz/


V Chebu dne: 14. 9. 2018 

 

 

5. Příkazce se zavazuje měsíčně poskytovat příkazníkovi písemné podklady o výši odměny, která náleží 
každému jednotlivému žákovi, jenž v daném kalendářní měsíci vykonával u příkazce produktivní činnost 
na základě shora specifikované Smlouvy o praktickém vyučování. Příkazce se zavazuje příslušné 
písemné podklady doručit k rukám příkazníka vždy nejpozději do 13-ti dnů po skončení příslušného 
kalendářního měsíce, za který jsou podklady poskytovány. Dle obdržených podkladů o výši odměny 
vystaví příkazník příkazci daňový doklad - fakturu, znějící na částku odpovídající celkové výši odměny, 
na kterou vznikl nárok žákům příkazníka konajícím produktivní činnost pro příkazce. Příkazce se 
zavazuje příkazníkem vystavenou fakturu řádně uhradit ve lhůtě její splatnosti. 

6. Příkazník se zavazuje finanční prostředky, uhrazené příkazcem podle předchozího odstavce této 
smlouvy, vyplatit jednotlivým žákům, a to podle podkladů o výši odměny obdržených od příkazce. 
Smluvní strany berou na vědomí, že odměny za produktivní činnost lze vyplatit žákům až po připsání 
příslušných finančních prostředků určených na odměny na bankovní účet příkazníka. 

7. V případě, že je na základě dohody příkazce a příkazníka příkazcem hrazen i podíl na dalších nákladech 
příkazníka vzniklých mu v souvislosti s produktivní činností žáků, hradí příkazce příkazníkovi tyto další 
náklady na základě příkazníkem samostatně fakturovaných částek. Takto samostatně fakturované 
částky mohou být součástí faktury vystavované dle bodu 5. této smlouvy, vždy však musí být na 
daňovém dokladu uvedeny samostatně a odděleně od částky fakturované podle bodu 5. této smlouvy. 

8. Příkazník plní příkaz podle této smlouvy poctivě a pečlivě dle svých schopností. Smluvní strany se 
dohodly, že příkazníkovi za jeho činnost podle této smlouvy nenáleží žádná odměna. 

9. Tato příkazní smlouva se uzavírá na dobu platnosti Smlouvy o praktickém vyučování specifikované v 
odstavci 1. této příkazní smlouvy. 

10. Tato příkazní smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních 
stran. 

11. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném 
ujednání podle jejich pravé a svobodné vůle. Autentičnost této smlouvy potvrzují strany svým podpisem. 

V Plesné u Chebu dne: 14. 9. 2018 
 

 
Za příkazce: Ing.Pavel Práznovský, předseda představenstva 
 
Za příkazníka: Mgr.Bc. Tomáš Mašek, ředitel školy 
 

  

 


